PAGE
6

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Кемеровская область

Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковского городского округа

(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 апреля 2020г. № 11
О внесении изменений в примерный план правотворческой деятельности
Совета народных депутатов Мысковского городского округа на 2020 год, утвержденный решением Совета народных депутатов Мысковского
городского округа от 30.12.2019 № 65

Принято

Советом народных депутатов

Мысковского городского округа

21 апреля 2020 года
Руководствуясь статьей 51 Регламента Совета народных депутатов Мысковского городского округа, Совет народных депутатов Мысковского городского округа

р е ш и л:

1. Внести в примерный план правотворческой деятельности Совета народных депутатов Мысковского городского округа на 2020 год, утвержденный Приложением 2 к решению Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 30.12.2019 № 65 следующие изменения:

1.1. в столбце 5 пункта 1 слова «I квартал» заменить словами «II квартал»;
1.2. в столбце 2 пункта 2 слова «О внесении изменений в решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 18.11.2010 № 71-н «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Мысковский городской округ»» заменить словами «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества на территории Мысковского городского округа»;
1.3. в столбце 5 пункта 5 слова «I квартал» заменить словами «III, IV кварталы»;

1.4. в столбце 5 пункта 13 слова «I-II, IV кварталы» заменить словами «II, IV кварталы»;

1.5. в столбце 5 пункта 15 слова «II-III кварталы» заменить словами «I, IV кварталы»;

1.6. в столбце 5 пункта 21 слова «II-III кварталы» заменить словами «I, IV кварталы»;

1.7. в столбце 5 пункта 25 слова «II, IV кварталы» заменить словами «I, II, IV кварталы»;

1.8. в столбце 5 пункта 26 слова «II, IV кварталы» заменить словами «I, II, IV кварталы»;
1.9. в столбце 5 пункта 33 слова «III квартал» заменить словами «I - II  кварталы»;

1.10. в столбце 5 пункта 37 слова «III-IV кварталы» заменить словами «I, IV кварталы»;

1.11. в столбце 5 пункта 42 слова «III-IV кварталы» заменить словами «I, IV кварталы»;

1.12. в столбце 5 пункта 43 слова «III-IV кварталы» заменить словами «I, IV кварталы»;

1.13. дополнить пунктом 56 следующего содержания:

«

	56.
	Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых на базе отдела «Мои Документы» города Мыски ГАУ «УМФЦ по Кемеровской области»
	Глава МГО
	Заместитель главы МГО по экономике и промышлен -ности
	I квартал

»;

1.14. дополнить пунктом 57 следующего содержания:

«
	57.
	О внесении изменений и дополнений в Порядок организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Мысковского городского округа, утвержденный решением Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 21.06.2018 № 40-н
	Глава МГО
	Отдел архитектуры и градостроительства администрации МГО
	I -  квартал

»;
1.15. дополнить пунктом 58 следующего содержания:

«
	58.
	Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля в ценовых зонах теплоснабжения за выполнением единой теплоснабжающей организацией мероприятий по строительству, реконструкции и модернизации объектов теплоснабжения, необходимых для развития, повышения надежности и энергетической эффективности системы теплоснабжения, определенных для нее в схеме теплоснабжения  на территории Мысковского городского округа
	Глава МГО
	Первый заместитель главы МГО по городскому хозяйству и строительству
	I -  квартал

»;
1.16. дополнить пунктом 59 следующего содержания:

«

	59.
	О внесении изменений в решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 22.11.2012 № 62-н «Об утверждении Положения о Молодежном парламенте Мысковского городского округа при Совете народных депутатов Мысковского городского округа»
	Комитет СНД МГО по молодежной политике, спорту и культуре
	Комитет СНД МГО по молодежной политике, спорту и культуре
	I -  квартал

»;
1.17. дополнить пунктом 60 следующего содержания:

«
	60.
	Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля в ценовых зонах теплоснабжения за выполнением единой теплоснабжающей организацией мероприятий по строительству, реконструкции и модернизации объектов теплоснабжения, необходимых для развития, повышения надежности и энергетической эффективности системы теплоснабжения, определенных для нее в схеме теплоснабжения  на территории Мысковского городского округа
	Глава МГО
	Первый заместитель главы МГО по городскому хозяйству и строительству
	I -  квартал

»;
1.18. дополнить пунктом 61 следующего содержания:

«

	61.
	О внесении изменений в Регламент Совета народных депутатов Мысковского городского округа, утвержденный решением Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 21.11.2013 № 24
	Комитет СНД МГО по молодежной политике, спорту и культуре
	Комитет СНД МГО по молодежной политике, спорту и культуре
	I -  квартал

»;
1.19. дополнить пунктом 62 следующего содержания:

«
	62.
	О внесении изменений в Порядок предоставления меры социальной поддержки отдельным категориям граждан в виде компенсационных выплат на питание обучающимся муниципальных общеобразовательных организаций
Мысковского городского округа за счет средств местного бюджета, утвержденный решением Совета народных депутатов от 25.08.2015 № 55-н
	Глава МГО
	МКУ «Управление образованием МГО»
	II -  квартал

»;
1.20. дополнить пунктом 63 следующего содержания:

«
	63.
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 18.09.2019 № 47-н «Об обеспечении бесплатным двухразовым питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в бюджетных общеобразовательных организациях Мысковского городского округа»
	Глава МГО
	МКУ «Управление образованием МГО»
	II -  квартал

»;
1.21. дополнить пунктом 64 следующего содержания:

«
	64.
	Об утверждении Порядка взаимодействия органов местного самоуправления Мысковского городского округа, подведомственных им муниципальных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности и добровольческими (волонтерскими) организациями

	Прокуратура города Мыски
	Комитет СНД МГО по развитию местного самоуправления и безопасности
	II -  квартал

»;

1.22. дополнить пунктом 65 следующего содержания:

«
	65.
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 17.02.2015 № 6-н «Об утверждении Порядка переселения граждан из жилых помещений и изъятия жилых (нежилых) помещений, расположенных в многоквартирном доме, признанном аварийным и подлежащим сносу, на территории Мысковского городского округа
	Глава МГО
	Первый заместитель главы МГО по городскому хозяйству и строительству
	II -  квартал

»;

1.23. дополнить пунктом 66 следующего содержания:

«
	66.
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 20.04.2017 № 26-н «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Мысковского городского округа, и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
	Прокуратура города Мыски
	Комитет СНД МГО по развитию местного самоуправления и безопасности
	II -  квартал

»;

1.24. дополнить пунктом 67 следующего содержания:

«
	67.
	О внесении изменений в Порядок организации общественных обсуждений по оценке воздействия на окружающую среду при реализации планируемой или осуществляемой хозяйственной или иной деятельности и по объектам экологической экспертизы на территории Мысковского городского округа, утвержденный решением Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 17.05.2017 № 28-н
	Глава МГО
	Первый заместитель главы МГО по городскому хозяйству и строительству
	II -  квартал

»;

1.25. дополнить пунктом 68 следующего содержания:

«
	68.
	О внесении изменений в Порядок организации и проведения публичных слушаний в Мысковском городском округе, утвержденный решением Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 15.11.2018 № 17-н
	Комитет СНД МГО по молодежной политике, спорту и культуре
	Комитет СНД МГО по молодежной политике, спорту и культуре
	II -  квартал

».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета народных депутатов Мысковского городского округа (Г.А.Ветрова).

Председатель Совета народных депутатов

Мысковского городского округа                                                               А.М.Кульчицкий